
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00430007- -UNC-ME#FFYH; EX-2024-00497046-UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

 

Las resoluciones decanales RD-2024-1152-E-UNC-DEC#FFYH y RD-2024-1088-E-UNC-
DEC#FFYH que llaman a concursos para la cobertura de cargos nodocentes en la Biblioteca Elma
K. de Estrabou; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Directora de la Biblioteca solicita la designación de dos agentes que cumplan las funciones
de “referentes” para brindar información a los y las interesadas en postular a los concursos;

Que en consecuencia corresponde ampliar los términos de las mencionadas resoluciones;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°. AMPLIAR los términos de la Resolución decanal RD-2024-1152-E-UNC-
DEC#FFYH y designar al agente Miguel Candia como referente en el CONCURSO CERRADO
INTERNO o GENERAL (en el caso que no se cubra la vacante por concurso interno) o ABIERTO
(en el caso que no se cubra la vacante por ninguna de las dos instancias anteriores) para la
cobertura de un cargo categoría 3667/06, del Agrupamiento Técnico profesional (B), en el
Departamento Humanidades de la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou.

 

ARTÍCULO 2°. AMPLIAR los términos de la Resolución decanal RD-2024-1088-E-UNC-



DEC#FFYH  y designar a la agente Alejandra Díaz como referente en el CONCURSO CERRADO
INTERNO o GENERAL (en caso de no cubrirse una o ambas vacantes por concurso cerrado
interno) de antecedentes y oposición, destinado a cubrir 2 (dos) cargos de la categoría 3665/06 del
Agrupamiento Técnico Profesional (5B), para desempeñarse en el Departamento de Humanidades
de la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou.

 

ARTÍCULO 3º. Comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y
archívese.

 

NG


	fecha: Miércoles 11 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1165-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-11T13:37:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T14:28:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T14:28:55-0300
	GDE UNC




